la funcionalidad y todas las características descritas en la propuesta, en por lo menos 
un (1) beneficiario, a este evento serán invitados los supervisores del contrato o su 
equipo de apoyo y demás interesados en el resultado.  

7.2. Presupuesto: Se cuenta con TRES MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS (COP 
3.500.000.000) M/CTE, para financiar proyectos en esta convocatoria, los cuales 
corresponden a recursos asignados por la Alianza Colciencias – MinTIC bajo el CDR 
11983-2017. 

7.3. Cofinanciación: El apoyo económico de la Alianza Colciencias – Mintic será de 
máximo DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($250.000.000) M/CTE.  

Cofinanciación Monto Cofinanciación/empresa beneficiaria 

En millones de pesos 

Alianza MinTIC – 
COLCIENCIAS 

Hasta 250.000.000 

Los recursos entregados a cada entidad ejecutora seleccionada, solo podrán ser 
destinados a las actividades relacionadas con el proyecto presentado.